[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2017
	№ 1587

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в план мероприятий («дорожную карту»)

по повышению эффективности сферы культуры Боровичского

района (2013-2018 годы)

Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в план мероприятий («дорожную карту») по повышению эффективности сферы культуры Боровичского района (2013-2018 годы), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.06.2013 № 1222, изложив строку 1.3 таблицы раздела «V. Основные мероприятия, направленные на повышение эффективности и качества предоставляемых услуг в сфере культуры, связанные с переходом на эффективный контракт» в редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Результат
	Исполнитель
	Срок

исполнения

	«1.3.
	Разработка и утверждение типовых штатов учреждений культуры
	правовые акты
	органы местного самоуправления,

заинтересованные организации
	2013-2018 годы
	».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев